平 成 2 9 年 2 月 1 4 日
各  位

会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 木下 榮一郎
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部
問 合 せ 先 IR・広報室長 鈴木 文利

(TEL．03-5604-7709)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。尚、取締役および監査役人事につきましては、平成 29 年 3 月 30 日開催予定の第 93 期定時株主総

会ならびにその後の取締役会・監査役会を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

異動日：平成 29 年 3 月 30 日

〔新任取締役候補〕

平成 29 年 3 月 30 日開催予定の定時株主総会ならびにその後の取締役会を経て正式決定の予定

氏  名 新  職 現  職

兵頭 修 取締役 常務執行役員 常務執行役員

〔退任予定取締役〕

氏  名 新  職 現  職

山路 一隆 執行役員 取締役 執行役員

２．監査役の異動

 異動日：平成 29 年 3 月 30 日

〔新任監査役候補〕

平成 29 年 3 月 30 日開催予定の定時株主総会ならびにその後の監査役会を経て正式決定の予定

氏  名 新  職 現  職

町田 正人 常勤監査役 インドネシア事業プロジェクト推進部長

〔退任予定監査役〕

氏  名 新  職 現  職

亀川 正晴 ― 常勤監査役

３．取締役・執行役員の昇任

（平成 29 年 4 月 1日付）

氏  名 新  職 現  職

兵頭 修 取締役※ 専務執行役員

開発製造本部長

開発製造本部、

インドネシア事業プロジェクト推進部、

購買部担当

松山総務部副担当

常務執行役員

開発製造本部長

開発製造本部、

インドネシア事業プロジェクト推進部、

購買部担当

松山総務部副担当

仙波 誠次 常務執行役員

開発製造本部副本部長(ｸﾞﾙｰﾌﾟ生産統括)

開発製造業務部担当

執行役員

開発製造本部副本部長(ｸﾞﾙｰﾌﾟ生産統括)

開発製造業務部担当

竹川 和弘 常務執行役員

 開発製造本部副本部長(ｸﾞﾙｰﾌﾟ品質統括)

 品質統括部担当

執行役員

 開発製造本部副本部長(ｸﾞﾙｰﾌﾟ品質統括)

 品質統括部担当

  ※平成 29 年 3 月 30 日開催予定の株主総会ならびにその後の取締役会を経て正式決定の予定。

以  上

新任取締役候補者・略歴

氏  名

（生年月日）
現  職

兵 頭
ひょうどう

 修
おさむ

（昭和 29 年 4 月 28 日）

昭和 48 年  3 月

昭和 48 年  4 月

平成 19 年  4 月

平成 21 年 12 月

平成 24 年  4 月

平成 28 年  3 月

愛媛県立吉田高等学校 卒業

井関農機株式会社 入社

当社 トラクタ技術部長

当社 開発ソリューション部長

当社 執行役員 開発製造本部副本部長

        コスト構造改革推進部長

当社 常務執行役員 開発製造本部長 現在

 新任監査役候補者・略歴

氏  名

（生年月日）
現  職

町田
ま ち だ

 正人
ま さ と

（昭和 34 年 3 月 16 日）

昭和 52 年  3 月

昭和 52 年  4 月

平成 23 年 12 月

平成 26 年  4 月

平成 26 年 10 月

平成 27 年  4 月

平成 28 年  3 月

平成 28 年 11 月

愛媛県立松山工業高等学校 卒業

井関農機株式会社 入社

当社 事務企画部長

当社 総合企画部長

当社 コスト構造改革推進部長

当社 先端技術推進部長

当社 開発ソリューション推進部長

当社 インドネシア事業プロジェクト推進部長 現在

（ご参考）

平成 29 年 4月 1日以降の取締役・監査役体制（予定）

 氏 名

代表取締役 会長執行役員  南  健治

 代表取締役 社長執行役員  木下 榮一郎

 取締役   副社長執行役員  冨安 司郎

 取締役   専務執行役員  菊池 昭夫

取締役   専務執行役員  豊田 佳之

取締役   専務執行役員  兵頭 修 新任・昇任

取締役   常務執行役員  新  真司

取締役   常務執行役員  金山 隆文

取締役   執行役員 神野 修一

取締役   （社外取締役、独立役員）  岩﨑 淳

取締役   （社外取締役、独立役員） 田中 省二

常勤監査役（社外監査役） 木元 誠剛

常勤監査役（社外監査役） 岡  厚志

常勤監査役（社外監査役） 川野 芳樹

常勤監査役 町田 正人 新 任

監査役   （社外監査役、独立役員） 平  真美

本体制は、平成 29 年 3月 30 日開催予定の第 93 期定時株主総会において取締役および監査役選任議案が

全て承認されること、および同日開催の取締役会・監査役会における承認を前提としております。